Suspension
grupporaina.it
59
58
LOFT
Code Size Lumen Out Watt Out K Beam angle Driver Type Driver no. Colour
YLO16W 01 1710 16 W D ON/OFF 1
YLO23W 01 2440 23 W D ON/OFF 1
YLO30W 01 3170 30 W D ON/OFF 1
YLO39W 01 4150 39 W D ON/OFF 1
LOFT
LOFT   BEAM ANGLE   |   DIMENSIONS
SB | Silver Bombalai
GK | Gold Karkar

Декоративный подвесной светильник.
Корпус из формованного алюминия.
Источник света мультикристальный СИД.
Покрытие устойчивым к царапинам
эпоксидным порошком. Закрывающий экран
выполнен из матового поликарбоната.
SELV 60.000 h
LED LIFETIME L90B10
On request
EM
EN 60598-2-22DALI5% FAILURE RATE
5Y WARRANTY
Z
X
Code Size Vario Lumen Out Watt Out K Beam angle Driver Type Driver no. Colour
YLO20VKL 01 1050 | 1570 | 2090 10 | 15 | 20 Vario D ON/OFF 1
LOFT   VARIO LUMEN   |   VARIO KELVIN
2700K | 3350K | 4000K